SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 15/2009-SAM01
                     INTERPOSTOS QUANTO AO GABARITO   DA PROVA OBJETIVA REALIZADA

DIA 28/06/2009

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público
aberto pelo Edital nº. 04/2009, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referentes aos gabaritos das

provas objetivas realizadas em 28/06/2009 , conforme segue:

CANDIDATO INSCRI

ÇÃO

FUNÇÃO DESPACHO FINAL

Almir Marques de Lima 15148 Guarda Civil Municipal 3ª Classe Indeferido

Daniela Rodrigues Targino 62523 Guarda Civil Municipal 3ª Classe Indeferido
Edinalva Neves C Valentim 60387 Guarda Civil Municipal 3ª Classe Deferido para a questão

15 e indeferido para as
demais

Gilvan Silva dos Santos 60326 Guarda Civil Municipal 3ª Classe Indeferido
Igor Ricardo Arruda Ferreira 62801 Guarda Civil Municipal 3ª Classe Deferido (questão 15)
Marcelo Santana Rodrigues 62642 Guarda Civil Municipal 3ª Classe Deferido para a questão

15 e indeferido para as
demais

Sandra Vieira de Alcântara 60009 Guarda Civil Municipal 3ª Classe Indeferido

2 – A manifestação referente ao recurso interposto estará disponível para

consulta junto a Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura
de Guarulhos à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta,
Guarulhos nos dias 22 e 23/07/2009 no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 16 de julho de 2009.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão